
Глава  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2015 г. №  126

с. Разветье.

О присвоении адреса  жилому дому

с. Разветье Железногорского района

Курской области.

Рассмотрев заявление  Празукиной Надежды  Николаевны о

присвоении адреса её  жилому дому  в с. Разветье Железногорского

района  Курской области

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Присвоить адрес жилому дому принадлежащему гр. Празукиной Надежде Николаевне :

Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с. Разветье , улица  Школьная,  дом № 
65

2.Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Разветьевского сельсовета Ильин В.Е.


